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BASOZABAL

CAMPEONATO DE BASOZABAL ABSOLUTO 2018

Fecha Listado: 01 107 12018
Hora Listado: 16:28:53

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)

SCRATCH CABALLEROS (ASC: 0)

FECHA: 01 tO7 t2018 CODIGO: V8091 8059

2aVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu ¿la 2a 3a 4a TOT

1 LOPEZ-LANCHARES ECHEZARRETA
2 DE LOS RIOS RUIZ, EDUARDO

3 BEGUIRISTAIN ELUSTONAO, TOM
4 CAMBA PEREZ, IMANOL

ARCELAY FERNANDEZ-MERAS, GO

6 RETANA BRONTE, GUILLERMO
GARMENDIA MENDIOLA, JOSEBA

B EMAZABEL ECHEGOYEN, MIKEL

9 CHACON YARZA, IGNACIO
GARAGORRI ALDEANUEVA, ROBER

11 ARRIETA CORTAJARENA, UNAI
12 HERRERO GURRUCHAGA, JON ANT

PARDO ARIN, GONZALO
FERNANDEZ GOROSPE, OIER

15 TORRES OLAZABAL, JOSEBA
16 VALENTIN CACERES, MARINO

17 ROMAN GANUZA, ENETZ

18 AREITIO YURRITA, IGNACIO

19 LILLY ECHAIDE, DIEGO

20 PARDO GUTIERREZ, ALVARO

21 BRIZ DOSUNA, ANGEL

22 BADIOLA UGARTEMENDIA, JON
23 OLAIZOLA, JEAN-MARC

UGARTEMENDIA ISASA, IÑAKI

25 GOIKOETXEA SANZ, RAMON

26 COROMINAS FISAS, BORJA

27 VEGA DE SEOANE KINDELAN, AN

28 COCA GUTIERREZ, JAVIER MARI

29 LASA AGORRETA, JUAN LUIS

30 GOIKOETXEA CONDE, ROMAN
IRASTORZA MONDRAGON, JOSE A

32 ROMERO BLANCO, IÑIGO
GOMEZ GUERRERO, DANIEL

34 GARRANCHO GALLARDO, DAVID
GURMENDILOSTAO, IGOR

36 RETANA ARDANM, GONZALO

37 VILLANUEVA ALDAZABAL, JOSE

38 VILLAR MARTINEZ DE PISON, J

39 GORDALIZA FERNANDEZ DE GORO

40 IZQUIERDO TORRES, AGUSTIN

41 MENDIZABAL OYARZABAL, HARIT
GARAGORRI ESNOZ, ROBERTO

43 BARRUTIA OLASOLO, IÑIGO
JUANTORENA GOIKOETXEA, IGOR

45 SUSPERREGUIVERDIAL, IBON

46 MENDIZABAL MUGURUZA, LUIS

47 GOROSABEL GONZALEZ, IGNACIO

48 SANTOS ARANM, ASIER

49 ECHEVERRIA VIGURIA, MIGUEL

50 ARNAEZ AZCUE, IÑIGO

5I LABAYENANDONAEGUI,TELMO
52 ZAMARREYO ZATARAIN, ALEX
53 SINDE BILBAO, IÑIGO

54 PAGOAGA BENITO, RICARDO

SAN SEBASTIA
LAUKARIZ
GOIBURU
MEMTEGI
LAUKARIZ
BASOZABAL
GOIBURU
JUSTIZ
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
GOIBURU
GOIBURU
BASOZABAL
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
ARTMNDA
SAN SEBASTIA
RGC ZARAUZ
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
FEDERACIÓN V
JUSTIZ
BASOZABAL
EL PRAT
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
GOIBURU
JUSTIZ
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
GOIBURU
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
FEDERACIÓN V
BASOZABAL
BASOZABAL
LARRABEA
LOS LAGOS
BASOZABAL
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
GOIBURU
LAUKARIZ
LARRABEA

-1,7
0,2
0,0
1,4
0,2
-0,6
2,5
4,1
2,8
0,8
3,6
1,7
2,1
5,1
0,4
3,0
4,6
7,7
4,3
2,9
6,0
4,6
5,0
5,4
4,5
4,5
4,5
9,2
9,4
6,6
8,6
r 1,0
7,2
8,6
7,8
12,6
7,6
8,7
10,7
11,5
13,5
10,0
12,0
12,4
5,8
13,5
12,0
9,2
4,3
2,8
12,0
5,1
1,6
7,6

-2,5
-0,3
-0,1
1,0

-0,5
1,9
3,6
2,7
1,0
3,4
1,9
2,2
4,5
0,2

4,3
6,7
4,1
2,7
5,5
4,3
5,2
5,5
4,6
4,7
4,6
8,9

6,8
8,7
10,6
7,4
8,8
8,0

7,8
8,8
10,8
11,6
13,0
10,2
12,2
12,6
6,0
13,7
12,1
9,4
4,4
2,6
12,2
5,3

70
75
75
74
75
76
77
76
78
79
81
79
81
81
73
83
79
83
78
76
87
80
85
88
83
85
83
85
88
91
92
91
93
93
93
92
97
97
97
92
91
97
95
95
99
96
96
97

1

3
3
5
3
2
6
8
7
4
8
5
6
o

4
7
9
13
I
7
11

9
9
10
I
I
o

14
15
11

14
17
12
14
13
19
12
14
16
17
20
't5
18
18
10
20
18
14
I
7
18
9
5
12

68
70
74
76
75
75
74
80
79
78
77
80
78
78
87
78
83
81

87
90
80
88
85
82
89
88
91

90
89
89
88
90
88
89
89
91
87
88
89
96
98
92
98
98
97
101
103
103

138
145
149
150
150
151
151
156
157
157
158
159
159
159
160
161
162
164
165
166
167
168
170
170
172
173
174
175
177
180
180
181
181
182
182
183
184
185
186
188
189
189
193
193
196
197
199
200
Dsc
Ret
Ret
Ret
N.P
N.P
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BASOZABAL

CAMPEONATO DE BASOZABAL ABSOLUTO 2018

Fecha Listadoi 01 107 12018
Hora Listado: 16:28:58

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)

SCRATCH DAMAS (ASC: 0)

FECHA: 01 107 12018 CODIGO: V8091 8059

2aVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1a 2a 3a 4a TOT

1 OLARRA MUJIKA, AINHOA
2 ETXEZARRETA HERNANDEZ, OIHA
3 STAMPA ZAMORANO,CLAUDIA

4 ALTUBE ROTAECHE, GABRIELA
5 AIZPURUA AIZPURUA, ANDREA
6 BEÑARAN ORBE, ANA
7 UBEDA ERVITI, MARTA
8 SALEGUIZUBIMENDI, KLARA
9 ESPINOSA VELASCO, CARLA

1 O BASTARRICA VALENTIN-FERNAND
11 MURO ESNAOLA, MENCIA
12 BLMQUEZ SEGURA, CAROLINA

BASOZABAL
GOIBURU
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL

-2,9
0,1
2,0
5,0
3,7
4,2
7,6
10,3
12,1
10,0
18,2
16,9

-2,7
0,3

5,1

3,9
4,3
7,3
9,9
11,5
10,1
17,6
17,1

-1

2
5
I
7
7
11

15
17
14
24
23

74
76
79
83
84
90
81
85
91

99
98
105

75
80
79
81

82
79
90
88
87
86
94
105

149
156
158
164
166
169
171
173
178
185
192
210

F1
F1
F1
F2
F1
F1
F2
F3
F3
F2
F3
F3



^.O.^)'r?/A
BASOZABAL

CAMPEONATO DE BASOZABAL ABSOLUTO 2018

Fecha Listado: 01 107 12018

Hora Listado: 16:29:02

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)

MID-AMATEUR CABALLEROS (ASC: 0)

FECHA: 01 107 12018 CODIGO: V8091 8059

2aVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu la 2a 3a 4a TOT

1 FERNANDEZ GOROSPE, OIER
PARDO ARIN, GONZALO

3 VALENTIN CACERES, MARINO
4 BRIZ DOSUNA, ANGEL

5 BADIOLA UGARTEMENDIA, JON
6 UGARTEMENDIA ISASA, IÑAKI

OLAIZOLA, JEAN-MARC

8 GOIKOETXEA SANZ, RAMON

9 COROMINAS FISAS, BORJA
1O VEGA DE SEOANE KINDELAN, AN
11 COCA GUTIERREZ, JAVIER MARI

12 LASA AGORRETA, JUAN LUIS
13 IRASTORZA MONDRAGON, JOSE A
14 GARRANCHO GALLARDO, DAVID

GURMENDILOSTAO, IGOR
16 RETANAARDANM, GONZALO
17 VILLANUEVA ALDAZABAL, JOSE
18 GORDALIZA FERNANDEZ DE GORO
,19 IZQUIERDO TORRES, AGUSTIN

20 MENDIZABAL OYARZABAL, HARIT
GARAGORRI ESNOZ, ROBERTO

22 BARRUTIA OLASOLO, IÑIGO
JUANTORENA GOIKOETXEA, IGOR

24 SUSPERREGUIVERDIAL, IBON

25 MENDIZABAL MUGURUZA, LUIS

26 GOROSABEL GONZALEZ, IGNACIO

27 SANTOS ARANM, ASIER

28 LABAYEN ANDONAEGUI,TELMO

29 PAGOAGA BENITO, RICARDO

BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
JUSTIZ
FEDERACIÓN V
BASOZABAL
EL PRAT
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
GOIBURU
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
GOIBURU
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
FEDERACIÓN V
BASOZABAL
BASOZABAL
LARRABEA
LOS LAGOS
BASOZABAL
LARRABEA

5,1
2,1
3,0
6,0
4,6
5,4
5,0
4,5
4,5
4,5
9,2
9,4
8,6
8,6
7,8
12,6
7,6
10,7
11,5
13,5
10,0
12,0
12,4
5,8
13,5
12,0
9,2
12,0
7,6

4,5
2,2

5,5
4,3
5,5
5,2
4,6
4,7
4,6
8,9

8,7
8,8
8,0

15
14
14
13
19
12
16
17
20
15
18
18
10
20
18
14
18
12

159
159
161
167
168
170
170
172
173
174
175
177
180
182
182
183
184
186
188
189
189
193
193
196
197
199
200
Ret
N.P

78 81
78 81
78 83
80 87
BB 80
82 88
85 85
89 83
88 85
91 83
90 85
89 88
88 92
89 93
89 93
91 92
87 97
89 97
96 92
98 91
92 97
98 95
98 95
97 99
101 96
103 96
103 97

I
6
7
11

9
10
I
I
9
I
14

MM2
MM1
MM1
MM2
MM2
MM2
MM2
MM2
MM1
MM2
MM2
MM2
MM2
MM2
MM2
MM3
MM2
MM2
MM3
MM3
MM2
MM3
MM3
MM2
MM3
MM3
MM2
MM3
MM2

7,8
10,8
1 1,6
13,0
10,2
12,2
12,6
6,0
13,7
12,1
9,4
12,2
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CAMPEONATO DE BASOZABAL ABSOLUTO 2018

Fecha Listado. 01 107 12Q18

Hora Listado: 162907

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)

M¡D-AMATEUR DAMAS (ASC: 0)

FECHA: 01 107 12018 CODIGO: V8091 8059

2aVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1a 2a 3a 4a TOT

1 UBEDA ERVITI, MARTA
2 BLMQUEZ SEGURA, CAROLINA

BASOZABAL
BASOZABAL

7,6
16,9

7,3
17,1

11

23
171
210

MF2
MF3

81 90
105 105
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CAMPEONATO DE BASOZABAL ABSOLUTO 2018

Fecha Listado: 01 lO7 12O18

Hora Listado: 16:29:12

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)

2a CATEGORIA CABALLEROS (ASG: 0)

FECHA: 0'l 107 12018 CODIGO: V80918059

2"Vuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NtV S Cat Hpu 1a 2a 3" 4a TOT

1 FERNANDEZGOROSPE,OIER
2 ROMAN GANUZA, ENETZ

3 AREITIO YURRITA, IGNACIO

4 BRIZ DOSUNA, ANGEL

5 BADIOLA UGARTEMENDIA, JON

6 UGARTEMENDIA ISASA, IÑAKI
OLAIZOLA, JEAN-MARC

8 GOIKOETXEA SANZ, RAMON

9 COROMINAS FISAS, BORJA

10 VEGA DE SEOANE KINDELAN, AN

11 COCA GUTIERREZ, JAVIER MARI

12 LASA AGORRETA, JUAN LUIS

13 IRASTORZA MONDRAGON, JOSE A
GOIKOETXEA CONDE, ROMAN

15 ROMERO BLANCO, IÑIGO
GOMEZ GUERRERO, DANIEL

17 GARRANCHO GALLARDO, DAVID
GURMENDI LOSTAO, IGOR

19 VILLANUEVA ALDAZABAL, JOSE

20 VILLAR MARTINEZ DE PISON, J

21 GORDALIZA FERNANDEZ DE GORO

22 GARAGORRI ESNOZ, ROBERTO

23 SUSPERREGUI VERDIAL, IBON

24 SANTOS ARANM, ASIER

25 ZAMARREYO ZATARAIN, ALEX
26 PAGOAGA BENITO, RICARDO

BASOZABAL
ARTXANDA
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
BASOZABAL
JUSTIZ
FEDERACIÓN V
BASOZABAL
EL PRAT
SAN SEBASTIA
BASOZABAL
GOIBURU
BASOZABAL
JUSTIZ
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
LOS LAGOS
GOIBURU
LARRABEA

5,1
4,6
7,7
6,0
4,6
5,4
5,0
4,5
4,5
4,5
9,2
9,4
8,6
6,6
11,0
7,2
8,6
7,8
7,6
8,7
10,7
10,0
5,8
9,2
5,1
7,6

4,5
4,3
6,7
5,5
4,3
5,5
5,2
4,6
4,7
4,6
8,9

I
10
o

9
o

I
14
15

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

2
1

2
2
2
2
2
2
1

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

9
I
13
11

78 81
83 79
81 83
80 87
88 80
82 88
85 85
89 83
88 85
91 83
90 85
89 88
88 92
89 91
90 91

88 93
89 93
89 93
87 97
88 97
89 97
92 97
97 99
103 97

159
162
164
167
168
170
170
172
173
174
175
177
180
180
181
181
182
182
184
185
186
189
196
200
Ret
N.P

8,7
6,8
10,6
7,4
8,8
8,0
7,8
8,8
10,8
10,2
6,0
9,4
5,3

14
11

17
12
14
13
12
14
16
15
10
14
I
12
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BASOZABAL

CAMPEONATO DE BASOZABAL ABSOLUTO 2018

Fecha Listado:. 01 107 12018

Hora Listado:. 16,29 17

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)

DAMAS 20 CATEGORIA (ASG: 0)

FECHA: 01 107 12018 CODIGO: VB091 8059

2aVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1a 2a 3a 4a TOT

I ALTUBE ROTAECHE, GABRIELA
2 UBEDA ERVITI, MARTA

3 SALEGUIZUBIMENDI, KLARA
4 BASTARRICA VALENTIN-FERNAND

BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL

5,1 M
7,3 M
9,9 M
10,1 M

F 2 8
F 211
F 3 15
F 214

5,0
7,6
10,3
10,0

83 81

81 90
85 88
99 86

164
171
173
185
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CAMPEONATO DE BASOZABAL ABSOLUTO 2018

Fecha Listado: 01 107 12018
Hora Listado: 16.29:22

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)

30 GATEGORÍA CABALLEROS (ASG: 0)

FECHA: 01 lO7 12018 CODIGO: V8091 8059

2aVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1a 2. 3a 4a TOT

1 RETANAARDANAZ, GONZALO
2 IZQUIERDO TORRES, AGUSTIN
3 MENDIZABAL OYARZABAL, HARIT
4 BARRUTIA OLASOLO, IÑIGO

JUANTORENA GOIKOETXEA, IGOR
6 MENDIZABAL MUGURUZA, LUIS
7 GOROSABEL GONZALEZ, IGNACIO
B LABAYEN ANDONAEGUI,TELMO

BASOZABAL
GOIBURU
BASOZABAL
BASOZABAL
FEDERACIÓN V
BASOZABAL
LARRABEA
BASOZABAL

12,6
11,5
13,5
12,0
12,4
13,5
12,0
12,0

11,6
13,0
12,2
12,6
13,7
12,1
12,2

183
188
189
193
193
197
199
Ret

M
M
M
M
M
M
M
M

M319
M 317
M 320
M318
M318
M 320
M318
M318

91 92
96 92
98 91

98 95
98 95
101 96
103 96
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CAMPEONATO DE BASOZABAL ABSOLUTO 2018

Fecha Listadoi 01107 12018

Hora Listado: 16:29:26

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: BASOZABAL)

30 GATEGORÍA DAMAS (ASC: 0)

FECHA: 01 lO7 12018 CODIGO: V8091 8059

2aVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1a 2a 3a 4a TOT

1 ESPINOSA VELASCO, CARLA
2 MURO ESNAOLA, MENCIA
3 BLMQUEZ SEGURA, CAROLINA

BASOZABAL
BASOZABAL
BASOZABAL

12,1 11,5
18,2 17,6
16,9 17,1

91 87
98 94
105 105

MF3
MF3
MF3

17
24
23

178
192
210


